АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа Алтуфьевский

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2014 г.
№ 02-01-08/6
О передвижении финансовых средств

 по кодам бюджетной классификации

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,  Приказом Минфина РФ от  01.07.2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Алтуфьевский и в целях своевременного исполнения обязательств по муниципальному контракту от 01.01.2014 г. №1/14:
1. Главному бухгалтеру-заведующему сектором О.В. Комиссаровой:
1.1. Внести изменения в статьи экономической классификации расходов муниципального округа Алтуфьевский согласно приложению.

1.2. Представить в финансово-казначейское управление Северо-Восточного административного округа города Москвы справку-уведомление об изменении ассигнований из бюджета муниципального округа на 2014 год и сводное уведомление о распределении лимитов бюджетных обязательств из бюджета муниципального округа Алтуфьевский по получателям бюджетных средств на 2014 год.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу  муниципального округа Алтуфьевский  О.А. Баранникова.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский                                                                                           О.А.Баранников

Приложение 1
к распоряжению администрации муниципального округа Алтуфьевский

от 24.01.2014 г.
№  02-01-08/6

(тыс. руб.)

	Бюджетная классификация
	Сумма изменений (+,-)

	на год

	0104 31Б0101 321 263
	-69,9

	0104 31Б0101 244 263
	+69,9

	Итого ассигнований
	0